PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

Av.André Araújo, s/n – Aleixo Manaus-AM •••• Fone: (92) 2129 6743/6744/6789
e-mail: cpl@tjam.jus.br •••• Página 1

COMUNICADO Nº. 001/2014

 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2014

OBJETO: Registro de Preços para eventual fornecimento de equipamentos de ar-
condicionado do tipo Split, para atender ao Tribunal de Justiça do Amazonas, por um período
de 12 (doze) meses, conforme especificações e condições definidas no Termo de Referência
(Anexo V) do edital.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através de seu Pregoeiro, torna público a

todos os interessados a suspensão do Pregão Eletrônico SRP nº. 001/2014, até ulterior

deliberação.

           Manaus, 24 de janeiro de 2014.

Adriano Luiz do Vale Soares
Pregoeiro

		2014-01-24T09:43:18-0400
	ADRIANO LUIZ DO VALE SOARES:59231939220